Директору МАОУ СОШ № 93

_________________________________
(ФИО руководителя учреждения)

_________________________________
ФИО одного из родителей (законных представителей)

проживающего по адресу:

           _________________________________

_________________________________

Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать и провести индивидуальный отбор для моего

несовершеннолетнего ребенка________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Для приёма в  10  класс  МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А.

- профиль обучения: ________________________________________________________________

            Дополнительная информация об обучающемся:

ФИО обучающегося_________________________________________________________________

Дата и место рождения___________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

__________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии):

__________________________________________________________________________________
Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления

обучающегося в профильный класс
«3.16. Преимущественным правом зачисления в профильный класс обладают следующие категории

обучающихся:

- победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по предметам
профильного обучения;

-участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по предметам

профильного обучения;

-обучающиеся, принимаемые в МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А. в порядке перевода из другой

образовательной организации, если они получали среднее общее образование в классе соответствующего

профиля».

С Уставом МАОУ СОШ № 93,  с лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе

размещёнными на интернет-сайте образовательного учреждения ознакомлен(а)

                _______________________     ________________________

                                                            (подпись)                       (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.  на  л. в  экз.

 (наименование документа)

2.  на  л. в  экз.

 (наименование документа)

________________               _______________________     ________________________

        (дата)                                       (подпись)                               (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю своё согласие (до отзыва его мною) на обработку моих и моего ребёнка

персональных данных, указанных в заявлении. А также их передачу в электронной форме по

открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и

долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующего законодательства.

                _______________________     ________________________

                                                            (подпись)                               (расшифровка)

           Регистрационный номер __________________